I nº 2.705.271-PI, CPF nº 054.892.793-62, residente na

cidade de Teresina – PI, por compra feita a Orestes Araujo Sampaio, brasileiro, solteiro, autônomo,

RG nº 2.679.067-PI, CPF nº 046.675.823-59, residente e domiciliado na rua Pacifico Fortes, desta

cidade, pelo preço de R$ 743,00(setecentos e quarenta e três reais),  sem condições.  Oreferido é

verdade e dou fé. Jose de Freitas, 20 de março de 2013. FCMCSilva, Oficial Substituta do Registro de

Imóveis.

AV-2-8.021- Nos termos da Certidão emitida pela Prefeitura Municipal de José de Freitas, exarada do

[...]

estatuto vigente na data da contratação, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3 e 4, em

Brasília-DF, CNPJ/MF 00.360.305/0001-04, Credora Fiduciária da dívida relativa ao contrato de

financiamento imobiliário com Alienação Fiduciária em garantia nº 844440315326,  no valor de R$

66.797,11 (sessenta e seis mil setecentos e noventa e sete reais e onze centavos), instruída com prova

de intimação do devedor por inadimplência,  Gessimar Alves de Sousa,  nacionalidade brasileira,

nascido em 28/07/1985, trabalhador de fabricação de artefatos de madeira, portador da carteira de

identidade n° 2574371, expedida por SSP-PI em 05/06/2003 e do CPF n° 012.726.273-30, casado sob